85678574(Saozinha); 9984.9310 (Marlicéia). Veja relato abaixo

VIOLAÇÃO DE DIREITOS  HUMANOS

Deparamos, até hoje, com  reiterados casos de violência no território do Quilombo Brejo dos 
Crioulos, cujas forças antagônicas às desapropriações do território de 17.302,00 ha (dezessete 
mil trezentos e dois hectares),   descrevem  um modus operandi muito claro,  no que tange à 
formação de milícias armadas e financiadas pelos latifundiários descontentes com a titulação 
das áreas inseridas no perímetro territorial do quilombo, bem como a total inércia da justiça